15 Zum Siegel vgl. allg. Th. llgen, Die Westfälischen Siegel des Mittelalters. III. Heft: Die Siegel der 
geIstlIchen Corpo ratlOnen und der StlftS- , Klosrcr- und Pfarr-G eIstlichkeit. Münster 1889; o hne dIe 
hier vorkommenden Siegel. 

16 D ekan Radolphus kann nunmehr also in der Liste der Dekane beiJanssen (wie Anm. 13) ergänzt 
werden, wie. überhaupt die vollständige Aufzä hlung der Mitglieder des Kapite ls, bei einigen sogar 
noch ihrer Amter, hier als Besonderheit anzumerken ist. - Es kann nicht in der Absicht dieses Bei
trags liegen, die prosopographischen D aten der Stiftsherren weiter auszuwerten. 
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nekinchusen et Johannes Snap, canonici Ecclesiae Sosaciensis, presentibus litteris 
protestamur, quod cum capsa gloriosi martiris, beati Patrocli, patroni nostri, adeo 
sit et dudum fuerit confracta ex nimia vetustate, quod non placeat nobis, ut taliter 
deportetur, sed potius emendetur. Ut eadem capsa in honorem dei et gloriose vir~ 
ginis Mariae ac patroni nostri, in factura novi operis, auro, argento et gemmis de~ 
centius adornetur, promittimus constanter, quod quinque marcas, quas quivis 
nostrum ex consuetudine ecclesiae nostrae solvere tenetur ad ornatum ibidem 
emendandum, ab hoc tempore, videlicet a die Ascensionis domini, qui est anno 
ejusdem Mo.CCCo. undecimo, tollendas et recipiendas tarn diu demonstramus 
sive depuramus ad ipsam capsam perficiendam de denariis ebdomadalibus nobis 
competentibus, quousque de eis dictae quinque marcae pro quolibet nostrum 
fuerint persolurae. Praeterea si aliquis nostrum pecuniam suam ex toto vel pro 
parte exponeret ad dictum ornatum, antequam dictae quinque marcae receptae 
forent de denariis ebdomadalibus supradictis, si extoto solverit, ipsi denarii quiti 
erunt, si vero pro parte solverit, denarii ipsi pro parte quiti erunt, et hii tune debe~ 
bunt taJi, ur prius, per domegerum nostrum temporibus debitis ministrari. Et in 
hujus rei testimonium presens scripturn sigillo ecclesiae nostrae ad causas et sigil~ 
lis omnium nostrum duximus roborandum. Datum die et anno praedictis. 

Zusatz am 11. Siegel (Abb. 2): 
Nos Decanus Ecclesiae Sosaciensis protestamur, quod ad peticionem Wynan~ 

di de Sunheren nostri concanonici, sigillum nostrum, ego vero Dethmarus Make 
ibidem canonicus protector quod pro fratre meo Frederico concanonico meo, 
sigillum meum, presentibus litteris duximus apponenda, nam ipsi approbant et 
approbabunt ea quae in litteris quibus presens carta transfigitur, vera esse et se 
promisisse ea servaturos. Datum anno Domini MoCCCo undecimo, die in ipsis 
litteris contenta.